

HØYDAHL OHME'S AVD. FOR AVISUTKLIPP

Roald Amundsensgt. 1, Oslo
Sentralbord: 41 36 20

Utklipp av:

2/1/57

16
Mass Avis

14-02-027

Moralsk Opprustning løser konfliktene.

Uttalelser på verdenskonferansen i Michigan.

Dr. H. J. van den Boeck, sjef for Hollands kortbølgesender uttalte på konferansen at Vesten har gode sendere som kan nå inn bak jernteppet, men mangler enhet, plan strategi og en ideologi som kan gi seier i den kalde krigen. Det er ikke bare det at Vesten mangler en ideologi, men det som verre er at Østen stadig sprer sine idéer gjennom presse og radio verden over. Viktigere enn seier i våpenkampen er seier i idékampen. MRA kan gi seier i den kalde krigen. Hvis de frie land lever etter denne ideen, vil den nå inn bak jernteppet.

Dr. Werner Pleister, program-sjef for den nord-vest-tyske kringkaster, fortalte at det ofte blir sendt radioprogrammer om MRA som også når Øst-Tyskland. «Jeg prøver å handle etter MRA prinsipper overalt i mitt arbeid, sa Pleister. Kringkastingen er til skade når den sprer hat og smuss, men den er til gagn når den retter seg etter moralske normer».

«Pressen må være veiviser, ikke bare bringe nyheter», sa Fritz Hirschner, sjefredaktør for «Essener Allgemeine Zeitung». Det er ikke nok å gi nyheter om kanoner, tanks og fly. Vi må bringe nyheter om en idé vi kan kjempe for. Vi i Tyskland befinner oss, idéologisk sett, i dag mellom to motstridende retninger, «sa Hirschner». Vi som deltar i konferansen her er overbevist om at vi må reise hjem til våre landsmenn og fortelle dem at Moralsk Opprustning er den idé vi alle må kjempe for».

«Vi i arbeiderpressen har ansvar overfor de av våre lesere som ennå henger fast i klassekamp-mentaliteten», sa redaktør Sophus Rasmussen fra «Horsens

Socialdemokrat». «Vi må ha mot til å si fra at klassekampen er avleggs». Han fortalte så at en konkurrerende konservativ avis hadde hjulpet til å finansiere hans egen reise til Mackinac. «Vi må innspirere leserne våre med ord, og overbevise dem i gjerning», sa han.

«Frie kan vi være bare hvis vi vet hva vi kjemper for», uttalte Robert Tilge, generalsekretær i Nord-Frankrikes arbeidsgiverforening, som representerer 14,000 bedrifter. «Vi må selv ta på oss ansvaret for verdens gjenreisning. Altfor ofte nøyer vi oss med å velge en komité eller tilkalle en eksport. De franske arbeidsgivere som deltar i konferansen i Mackinac er klar over at det finnes mange tekniske løsninger på problemene i verden, men at intet blir anderledes før menneskene selv blir anderledes. Enhet skapes ikke ved talemåter. Arbeidsledelsen må bli anderledes og derved skape tillid hos arbeideren. «Da jeg ba arbeiderne om tilgivelse» sa Tilge, «ble det skapt en enhet mellom oss som varer».

E. F. B.